
isrev til sty rene. 
I 0. . lo er det nedsatt et kontaktutvalg av FNL aktivister for 

å forberede danninga av en tredje verden front ,til støtte for deres 
kamp mot supermaktene USA og SOVJET. 

Planen er først å trekke med FIL aktivister og andre på studier, 

for seinere å trekke i gang eksterne aktiviteter,eventuelt rundt 
et tidsskrift . 

Studiene vil ta opp historia(kamp mot kolonialismen)de viktigste 

kampavsnitta i dag,frigjøringsbevegelser ,folkekrig,de revolusjonære 

kreftene,den økonomiske og politiske kampen,hvem er folkenes fiender 
(USA'SOVJET) og hvorfor vi trenger en front. 

Studieopplegget vil i hovedsak bli henta fra forskjellig tilgjengelig 

norsk og svensk litteratur.Arbeidet med dannelsen av en sånn front 
er viktig av følgende grunner: 

*De store seirene i Indo Kina og Sørlige Afrika vil innspirere 

andre frigjøringsbevegelser til å ta opp kamten.Tendensen til 

revolusjon i verden vil styrkes ,dette krever høyere nivå på det 
antiimperialistiske arbeidet. 

*Vi trenger å styrke kampen mot be,:ge supermaktene.Folkenes kamp 

retter seg mot begge supermaktene,fordi de prøver å dominere hele 

verden.Folkene i den tredje verden er hoveddrivkrafta i revolusjonen. 
*Landa i den 3 verden opptrer mer og mer som en front. Det finnes 
ikke på samme måte som i Vietnam et "brennpunkt" som berettiger 
til å konsentrere mye av kreftene på et område. 

*Strategisk vil bygginga av en tredje verden front ha stor betydning 

for det norske folkets kamp mot supermaktene,og heve forståelsen r 
for at de også er en trussel mot oss. 

*Fronten blir en v iktig kraft i kampen mot den moderne revisjonismen. 

Før sommeren blir det viktig å kjøre de nye FNL gruppene 

inn på disse studiene.Hvis ikke er det stor fare for at de vil falle 

*fra hverandre. Vi må derfor sikre at det blir reist FORSLAG i FNL 
gruppene om at de skal tilslutte seg disse studiene. 

*Sikre at gruppa i løpet av uke 24 tar kontakt med kontaktutvalget. 

Initiativet er da blitt offentliggjort gjennom et KK intervju. 

*Sikre studiene på et visst nivå over sommeren slik at gruppene ikkke 
faller fra hverandre. 

*Sende en representant til en ekstern konferanse i Oslo 22 juni. 

Her vil innholdet i studiene bli diskutert og det vil bli valgt et 
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Forsøk å trekke med flest mulig folk på disse studiene. Vi trur at 
interessen er bra. 

Kameratslig hilsen OU 
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